[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	18.10.2018
	                                                                             №
	10

п. Сентябрьский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский за 9 месяцев 2018 года
Рассмотрев постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 10.10.2018 №114-па «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский за 9 месяцев 2018 года», Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Сентябрьский за 9 месяцев 2018 года.
2. Утвердить показатели о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений сельского поселения Сентябрьский, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2018 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                              А.В. Светлаков